[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «28»     марта     2019г.  № 406-П
пгт. Промышленная
О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 18.03.2011                       № 353 – П «О создании постоянно действующей комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения» (в редакции постановлений от 20.03.2013 № 478 – П, от 30.12.2015 № 2206 – П,
от 04.08.2016 № 702 - П)
В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 18.03.2011 № 353-П «О создании постоянно действующей комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения» (в редакции постановлений от 20.03.2013 № 478 – П, от 30.12.2015 № 2206 – П, от 04.08.2016 № 702 – П) следующие изменения:

1.1. Состав постоянно действующей комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения утвердить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы  Промышленновского муниципального района В.Е.  Сереброва.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава

	Промышленновского муниципального района
	 Д.П. Ильин

Исп.: П.Н. Головнин
Тел.:7-14-78
                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                         к постановлению
администрации Промышленновского

                                                           муниципального района
                                                           от  28 марта 2019  №      406-П      1
Состав
постоянно действующей комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения

Ильин Денис Павлович – глава Промышленновского муниципального района, председатель комиссии;
Захаров Сергей Александрович – начальник ОГИБДД Отдела МВД России по Промышленновскому району, подполковник полиции, заместитель председателя комиссии (по согласованию);
Головнин Павел Николаевич – главный специалист отдела жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Управления по жизнеобеспечению и строительству администрации Промышленновского муниципального района, секретарь комиссии;
Члены комиссии

Серебров Виктор Ефремович – первый заместитель главы Промышленновского муниципального района;
Крюков Олег Борисович  –  начальник отдела сельского хозяйства администрации Промышленновского муниципального района;
Малышев Николай Григорьевич – начальник Управления по жизнеобеспечению и строительству администрации Промышленновского муниципального района;
Ганзвинт Александр Викторович – исполнительный директор ООО «Сократ» (по согласованию);
Лубягина Марина Александровна – директор ГПКО «Промышленновское ПАТП» (по согласованию);
Козин Евгений Александрович – старший госинспектор дорожного надзора ОГИБДД Отдела МВД России по Промышленновскому району (по согласованию);
Тухватуллин Сергей Ахатович – глава Промышленновского городского поселения;
Цецивкин Алексей Сергеевич – директор Промышленновского филиала АО «Автодор» (по согласованию).
	Первый заместитель главы

	Промышленновского муниципального района
	В.Е. Серебров